Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2023 № 116

с. Мошенское

Об утверждении состава комиссии по проведению
аукционов по продаже земельных участков, находящихся в

государственной собственности или муниципальной
собственности Мошенского муниципального района,

Мошенского сельского поселения, аукционов на право
заключения договоров аренды земельных участков,
находящихся в государственной собственности или

муниципальной собственности Мошенского
муниципального района, Мошенского сельского поселения

В соответствии с Положением о комиссии по проведению аукционов
по продаже земельных участков, находящихся в государственной собствен-
ности или муниципальной собственности Мошенского муниципального рай-
она, Мошенского сельского поселения, аукционов на право заключения до-
говоров аренды земельных участков,  находящихся в  государственной соб-
ственности или муниципальной собственности Мошенского муниципального
района, Мошенского сельского поселения, утвержденным  постановлением
Администрации муниципального района от 04.04.2018 № 160, Администра-
ция Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению аукционов
по продаже земельных участков, находящихся в государственной собствен-
ности или муниципальной собственности Мошенского муниципального рай-
она, Мошенского сельского поселения, аукционов на право заключения до-
говоров аренды земельных участков,  находящихся в  государственной соб-
ственности или муниципальной собственности Мошенского муниципального
района, Мошенского сельского поселения.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Мошен-
ского муниципального района:

от 02.10.2019 № 591 «Об утверждении состава комиссии по проведе-
нию  аукционов  по  продаже  земельных  участков,  находящихся  в  государ-
ственной собственности или муниципальной собственности Мошенского му-
ниципального района, Мошенского сельского поселения, аукционов на право
заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государ-
ственной собственности или муниципальной собственности Мошенского му-
ниципального района, Мошенского сельского поселения»;

ев

2

от 11.02.2020 № 86 «О внесении изменений в состав комиссии по про-
ведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государ-
ственной собственности или муниципальной собственности Мошенского му-
ниципального района, Мошенского сельского поселения, аукционов на право
заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государ-
ственной собственности или муниципальной собственности Мошенского му-
ниципального района, Мошенского сельского поселения»;

от 06.10.2021 № 634 «О внесении изменений в состав комиссии по про-
ведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государ-
ственной собственности или муниципальной собственности Мошенского му-
ниципального района, Мошенского сельского поселения, аукционов на право
заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государ-
ственной собственности или муниципальной собственности Мошенского му-
ниципального района, Мошенского сельского поселения»;

от 26.10.2021 № 686 «О внесении изменений в состав комиссии по про-
ведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государ-
ственной собственности или муниципальной собственности Мошенского му-
ниципального района, Мошенского сельского поселения, аукционов на право
заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государ-
ственной собственности или муниципальной собственности Мошенского му-
ниципального района, Мошенского сельского поселения»;

от 29.12.2021 № 854 «О внесении изменений в состав комиссии по про-
ведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государ-
ственной собственности или муниципальной собственности Мошенского му-
ниципального района, Мошенского сельского поселения, аукционов на право
заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государ-
ственной собственности или муниципальной собственности Мошенского му-
ниципального района, Мошенского сельского поселения»;

от 07.10.2022 № 608 «О внесении изменений в состав комиссии по про-
ведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в государ-
ственной собственности или муниципальной собственности Мошенского му-
ниципального района, Мошенского сельского поселения, аукционов на право
заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государ-
ственной собственности или муниципальной собственности Мошенского му-
ниципального района, Мошенского сельского поселения».

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
9.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                             Т.В. Павлова

Утвержден

3

постановлением Администрации
муниципального района

от 17.02.2023 № 116

Состав
комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков,
находящихся в государственной собственности или муниципальной
собственности Мошенского муниципального района, Мошенского

сельского поселения, аукционов на право заключения договоров аренды
земельных участков, находящихся в государственной собственности или

муниципальной собственности Мошенского муниципального района,
Мошенского сельского поселения

Смирнова Т.С. - председатель  комитета по управлению муниципаль-
ным имуществом Администрации Мошенского  му-
ниципального района, председатель комиссии

Иванова Ю.Ю. - заведующий юридическим отделом Администрации
Мошенского  муниципального  района,  заместитель
председателя комиссии

Члены комиссии:
Васильева Л.В. - председатель  комитета  финансов  Администрации

Мошенского муниципального района
Васильева И.Н. - служащий  первой  категории  комитета  по  управле-

нию  муниципальным  имуществом  Администрации
Мошенского муниципального района.

Комарова В.Н. - ведущий специалист комитета по управлению муни-
ципальным имуществом Администрации Мошенско-
го муниципального района

Кузьмина С.Е. - главный специалист комитета по управлению муни-
ципальным имуществом Администрации Мошенско-
го муниципального района, секретарь комиссии
________________________

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ